



## Municipalidad de San Francisco de Ojuera Santa Bárbara

## **NOTA ACLARATORIA.**

La infrascrita secretaria Municipal del municipio de San Francisco de Ojuera, departamento de Santa Bárbara, por medio de la presente, Hace Constar, Qué esta Municipalidad de San Francisco de Ojuera, departamento de Santa Bárbara, durante el periodo del 01 al 31 de mayo del 2022, no realizo acuerdos con ninguna institución durante la Emergencia COVID-19.

Extendida en el municipio de San Francisco de Ojuera, departamento de Santa Bárbara a los 14 días del mes de junio de dos mil veintidós (2022).

SECRETARIA MUNICIPAL.